都 市 計 画 証 明 申 請 書（記載例）
東久留米市長　殿

　　　　　　　　下記のとおり関係書類を添えて申請します。

　　　　　　　　    令和○年　○月　○日

申

請

者

 申請所在地(地番)  東久留米市本町三丁目１１番地

 １　市街化区域・市街化調整区域 控え事項

　  証明の種別  ２　地域地区（用途地域・　　　　　　　　　　）

※証明事項に○印  ３　都市施設（都市計画道路・　　　　　　　　） 東 ３・４・

をつけてください  ４　市街地開発事業（　　　　　　　　　　　　）

 ５　その他　（　　　　　　　　　　　　　　　）

 予定建築物・構造集合住宅（木造３階建）

使　用　目　的

　証明のための申請地への立ち入りに同意します。

　　令和○年　○月　○日

  土地所有者 住　所　東久留米市本町３－３－１

　　　　　 　氏　名　東久留米　太郎 電話番号０４２－４７０－７７７７

必　要　部　数  　　１　部 　収　受　年　月　日　・　番　号

添　付　書　類 　案　内　図

※図面は必要部数と 　実　測　図

控え１部を提出して 　公　図　写

ください   地積測量図 写

※実測図は、縮尺と辺長が正しく記載されているものを提出してください。

住 所

氏 名 　東久留米　太郎

電話番号　 ０４２－４７０－７７７７

携帯電話番号  ０９０－１２３４－５６７８

　１　建築確認申請用　　　２　（　売買　　　　　　　　）

電話番号　０４２－４７０－７７７７

連絡先

2

住　　所　東久留米市本町３－３－１

氏　　名　東久留米　太郎

2

2

2

　東久留米市本町３－３－１

申請される方
（事業所）の住
所・氏名（名
称）・電話番号
を記入してくだ

建築確認申請用は１
を、それ以外は２を〇
で囲んでください。２
の場合は（）内へ具体
的な目的を記入してく
ださい。

申請書と添付書類は、必要部数に控え
用１部を加えた部数を提出してください
（例：証明が１部必要の場合⇒それぞれ
２部提出）。コピー可です。

ご担当者様の住所・氏
名・電話番号を記入して
ください。

この欄は、土地所有者の方が記入
してください。市の職員が、申請地
へ立ち入るため、土地所有者の方
の同意が必要です。